
COMDEMA 
ASSIS -

Deliberação COMDEMA/no. 002/2017 de 
24/04/2017 
Cria a Comissão para análise e elaboração do 
Regimento Interno do COMOEMA. 

o COMDEMA - CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO 

AMBIENTE DE ASSIS/SP, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os 

dispositivos nas Leis nO. 4.532/04, 5.371/10, 5806/13 e Decreto n°. 5.454/08, 

Decreto n° 6.289/13 resolve : 

Considerando a necessidade de atualização do 

regimento interno Decreto 5454/08, bem como o Decreto n° 6.289/13, Decreto 

5806/13 e demais disposições sobre o tema; 

Considerando decisão do Plenário durante Reunião 

Extraordinária, realizada em 24/04/2017; 

DELIBERA: 

Art. 1 ° - Cria a Comissão de análise e deliberação do Regimento Interno do 

COMDEMA, composta pelos conselheiros : Marcelo Oliveira Aguiar Silva, Rosângela 

Cavallini da Silva, Cledir Mendes Soares, Ricardo Augusto Spinardi Bueno, Antonio 

Carlos Galvão Melo, Julio Paschoalino Márcia Marise Cação Rodrigues e Luciano 

Taveira Barros . 

Art. 2° - A Comissão terá competência para elaborar as devidas adequações e 

apresentar para aprovação da Plenária . 

Art . 3° - Esta Deliberação entra em vigor. na data de sua publicação. 

Marcelo liveira Aguiar Silva 
Preso ente 


